
Doporučený postup lovu: 
- od parkoviště (PARKING) vzhůru po červené k STAGE1 

- dále po červené na KR01, zde odboč vpravo na lesní cestu vzhůru, po cca 130m KR2 

- KR02: odboč vlevo, po modré k STAGE2 

- nedaleko STAGE2, najdi skálu podobnou kopečkové zmrzlině (3kopečky, horní malý) a udělej FOTO1 

- dále po modré až na Rozcestí pod Skalkou KR03 

- KR03: ostře vlevo po červené k STAGE3 

- dále po červené až na KR04 zde vpravo 

- dojdeš na KR05 zde vlevo po silnici k KR06 

- KR06: rovně po lesní cestě k KR07 

- KR07: vlevo, po 100m (KR08) vpravo vzhůru 

- po lesní cestě přes potok až k KR09 

- vlevo v lese před KR09 najdi skálu s blízko rostoucím bukem a udělej FOTO2, pak jdi k STAGE4 

- KR09: vlevo po lesní cestě (stopa ZBT-05) až pod STAGE5 

- po cestě dále až do obce Zvůle zde na informační tabuli (INFO) najdeš odpověď na otázku 3 

- po hrázi zpět k parkovišti (PARKING) 

 

LOVCŮV LIST 
Úkoly: 
1. Jednotlivým zastávkám STAGE1-5 přiřaďte písmena fotek skalních seskupení, které se zde 

nacházejí (jedna z fotografií nebyla pořízena v této lokalitě). 

2. Jak vysoký je kopec Skalka?   …………………………………… 

3. V jakém roce byl vystavěn rybník Zvůle a jaká je jeho rozloha? …………………………………… 

4. Vyfoťte se na dvou uvedených místech a fotky přidejte k logu. 

F  

A  

B  

C  

D  

E  


